POWIAT EECZYNSKI
21-010 keczna, Al Jana Pawta Il 95A

NIP 505-001-77-32, REGON 431019425
POWIATOWY ZAKLAD AKTYWNO%CI Leczna, dn. 21.11.2022r.

ZAWODOWEJ W LECZNEJ
21-010 teczna, ul Krasnustawska 52

Zamawiajacy:

Powiat Leczynski- Powiatowy Zaklad Aktywnosci Zawodowej w Lecznej
ul. Krasnystawska 52, 21-010 Lgczna

Nr sprawy: PZAZ.AP.242.1.2022

Wykonawcy ubiegajacy si¢ o udzielenie zamowienia:

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia prowadzonego w trybie zapytania ofertowego
pn.:

Zakup 7z dostawq wyposaienia gastronomicznego _do _siedziby Powiatowego _Zakladu
Aktywnosci Zawodowej w Lecznej

- wyjasnienia tresci

Postgpowanie prowadzone jest w trybie zapytania ofertowego na podstawie Zarzgdzenia Nr
2/2021 Dyrektora PZAZ w Legcznej z dnia 04.01.2021 roku, w sprawie regulaminu udzielania
Zamowien Publicznych w Powiatowym Zaktadzie Aktywnosci Zawodowej w Lecznej, ktorych
warto$¢ nie przekracza kwoty 130 000,00 zlotych netto, w oparciu o art. 2 ust.1 pkt 1 Ustawy
7z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2021r. poz.1129) dla
zaméwien o wartosei nieprzekraczajacej kwoty 130 tys. ZI netto oraz w zwigzku z art. 44 ust.
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305).
Zamawiajacy ponizej zamieszcza pytania o wyjasnienie tresci zapytania ofertowego, ktore
zostaly zadane w przedmiotowym postgpowaniu oraz udzielone na nie odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiajqcy dopuszcza aby produkt réwnowazny mial parametry/wymiary zblizone?:
13. fi 100, di. 400 mm, poj. 0,25L

14. fi 80, dl. 320 mm, poj. 0,125L

49. czy urzgdzenie musi by¢ na 230 V czy moze by¢ na 400V?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z Zalacznikiem nr 1 do zapytania ofertowego. Zamawiajacy okresla produkt
réwnowazny jako, posiadajacy te same wymiary i wymagania, bez okreslania marki.

Pytanie 2
Prosze o zmiang zapisu w umowie o terminie dostawy do 06-12-2022, na 20-12-2022.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.



Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy dopuszcza aby produkt réwnowazny mial parametry/wymiary zblizone?:
13. fi 100, dl. 400 mm, poj. 0,25L

14. fi 120, dl. 450 mm, poj. 0,5L

49. czy urzqdzenie musi by¢ na 230 V czy moze by¢ na 400V?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z Zatacznikiem nr 1 do zapytania ofertowego. Zamawiajgcy okresla produkt
réwnowazny jako, posiadajacy te same wymiary i wymagania, bez okreslania marki.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi stajg si¢ integralng czgscig zapytania
ofertowego i bedg wigzace przy skladaniu ofert.

Podpis Kierownika Zamawiajacego



